
Zarządzenie  Nr  2052/Fn/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle 

z dnia  8 października 2010 roku 

 

w sprawie zmian w planach finansowych 

budżetu miasta Kędzierzyn- Koźle na rok 2010. 

            

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 1568, z 

2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 

420, Nr 157,poz.1241 i z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106,poz. 675) oraz Uchwały Rady 

Miasta Nr LXI/667/10 z dnia 30 września 2010 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 

2010 – zarządzam, co następuje: 

§ 1.   Dokonuję zmian w  planach   finansowych   budżetu   miasta   Kędzierzyn - Koźle   

na  rok   2010. 

         1.    Urząd Miasta 
Wydział Finansowy  -Referat Obsługi Finansowej 
1) zwiększa się wydatki:  
Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 136.000,00 zł; 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 20.660,00 zł; 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.340,00 zł; 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt   

§ 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
zakładu budżetowego 

o kwotę 30.000,00 zł; 

 
Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 
2) zmniejsza się dochody:  

Dochody bieżące  
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

  



Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  

  

§ 2680 Rekompensaty utraconych dochodów 
w podatkach i opłatach lokalnych  

 
o kwotę 

 
160.000,00 zł; 

− Dochody majątkowe 

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6330 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji             
i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 

 

 

o kwotę 

 

 

4.190,00 zł; 

 

3) zwiększa się dochody:  

Dochody bieżące  
Dział 710 Działalność usługowa   

Rozdz. 71097 Gospodarstwa pomocnicze   

§ 2380 Wpływy do budżetu części zysku 
gospodarstwa pomocniczego 

o kwotę 3.339,51 zł; 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   

§ 2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących   

 

 

o kwotę 

 

 

50.000,00 zł; 

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

o kwotę 10.000,00 zł; 

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85295 Pozostała działalność   

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

314,00 zł; 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami   

§ 2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków 
obrotowych samorządowego zakładu 
budżetowego 

 

o kwotę 

 

188.893,00 zł; 

 
 



Wydział Ochrony Środowiska i  Infrastruktury 
4) zwiększa się dochody:  

Dochody bieżące  
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.682,00 zł;  

 
5) zwiększa się wydatki 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 20.170,00 zł;  

Rozdz. 90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 164.000,00 zł; 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 6.682,00 zł; 

 
Wydział Inwestycji i Remontów 
6) zmniejsza się wydatki:  
Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

o kwotę 4.190,00 zł; 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70095 Pozostała działalność   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

o kwotę 385.000,00 zł; 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

o kwotę 20.000,00 zł; 

 
7) zwiększa się wydatki:  
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

o kwotę 20.000,00 zł; 

 
 
 
 
 
 



Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami 
8) zwiększa się dochody:  

Dochody bieżące  
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

  

§ 0470 Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

 

o kwotę 

 

40.000,00 zł; 

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów         
o podobnym charakterze 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

30.000,00 zł; 

 

9) zwiększa się dochody: 

Dochody majątkowe 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

  

§ 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym     
w prawo własności 

 

 

o kwotę 

 

 

12.400,00 zł; 

 
Wydział Urbanistyki i Architektury 
10) zmniejsza się wydatki:  
Dział 710 Działalność usługowa   

Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

o kwotę 70.000,00 zł; 

Rozdz. 71095 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 zł; 

 
Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia 
11) zmniejsza się wydatki:  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70095 Pozostała działalność   

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 

o kwotę 10.000,00 zł; 

§ 4600 Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

o kwotę 44.000,00 zł; 



Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85153 Zwalczanie narkomanii   

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

o kwotę 13.040,00 zł; 

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

o kwotę 10.560,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.690,00 zł; 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 291,00 zł; 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.784,00 zł; 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność   

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

o kwotę 42.056,00 zł; 

 
12) zwiększa się wydatki:  

Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85153 Zwalczanie narkomanii   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.000,00 zł; 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 25.365,00 zł; 

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 201.690,51 zł; 

Rozdz. 85295 Pozostała działalność   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 314,00 zł; 

 
Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji 
13) zmniejsza się wydatki:  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  

Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

o kwotę 54.000,00 zł; 

Rozdz. 92118 Muzea   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 50.000,00 zł; 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport   

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i   



sportu 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.000,00 zł; 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 29.000,00 zł; 

 
Wydział Strategii Rozwoju i Promocji Miasta 
14) zmniejsza się wydatki:  
Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy   

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

o kwotę 5.734.800,00 zł; 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł; 

 
15) zwiększa się wydatki:  
Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy   

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.289,34 zł; 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 363,66 zł; 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 208,26 zł; 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 58,74 zł; 

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8.486,40 zł; 

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.393,60 zł; 

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

o kwotę 4.463.160,00 zł; 

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

o kwotę 1.258.840,00 zł; 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

  

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 8.500,00 zł; 

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500,00 zł; 

 
Wydział Oświaty i Wychowania 
16) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 22.384,00 zł; 

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.760,00 zł; 



Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

o kwotę 26.372,34 zł; 

 
17) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

o kwotę 26.372,34 zł; 

 
Biuro Informatyki i Ochrony Informacji 
18) zwiększa się wydatki:  
Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 26.000,00 zł; 
 
2.  Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek” 
19) zwiększa się wydatki: zadania własne: 

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł; 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 7.000,00 zł; 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł; 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

o kwotę 2.000,00 zł; 

 
3.  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
20) zwiększa się wydatki:  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.806,00 zł; 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 588,00 zł; 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 94,00 zł; 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 42.110,00 zł; 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.503,00 zł; 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.033,00 zł; 

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.012,00 zł; 



§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 157,00 zł; 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 25,00 zł; 

 
4.  Zarząd Oświaty i Wychowania 
21) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 46.500,00 zł; 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 
22) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 18.200,00 zł; 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 
23) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 8.000,00 zł; 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 
24) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 16.000,00 zł; 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 
25) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.300,00 zł; 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 13 
26) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

o kwotę 22.384,00 zł; 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 14.000,00 zł; 

 
 



Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 
27) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 16.000,00 zł; 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 
28) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 14.000,00 zł; 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19 
29)  zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 29.000,00 zł; 

 
Publiczne Gimnazjum nr 3 
30) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 5.000,00 zł; 

 
Publiczne Gimnazjum nr 4 
31) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

o kwotę 2.760,00 zł; 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 9.500,00 zł; 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.052,00 zł; 

 
Publiczne Gimnazjum nr 5 
32) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.052,00 zł; 

 
 
 
 
 



33) zwiększa się wydatki:  
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 13.000,00 zł; 

 
Publiczne Gimnazjum nr 7 
34) zwiększa się dochody: 

Dochody bieżące    
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Dział 80110 Oświata i wychowanie   

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów             
o podobnym charakterze 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

7.675,00 zł; 

 
35) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 7.675,00 zł; 

 
Żłobek nr 6 
36) zwiększa się wydatki:  
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
  

Rozdz. 85305 Żłobki   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

o kwotę 17.000,00 zł. 

 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 

 
 
 


